1 Gegründet kurz vor 986 (Lüneburger UB . 15, 3 Nr . 1 ; Dipl . 3, 425 f.

Nr . 26) . 2 27 . September . Vgl . S . 42 Anm . 2.
3 Vita Bernwardi (SS . 4, 764) . Der Inhalt ist ungenau wiedergegeben.

Osdag hatte in Gegenwart des Königs und u . a Bischof Milos Streit mit Willigis

von Mainz , der Ottos III . (nicht II .) Schwester in Gandersheim als Nonne ein¬

kleiden wollte.
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acquisivit . Notum sit omnium a industriae fidelktm nostrorum tarn
praesentium quam et futurorum , qnia noster h fidelis Milo , Mindensis
ecclesiae episcopus , nostram humiliter adiit dementiam , quatenus eidem
ecclesiae , qucte est in honore beati Petri , principis apostolorum , et
sancti Gorgonii comtructa et nostrae imperiali Providentias c com-
missa, quidquid ibidem nostrae regiae potestati subiaceret , hoc est
batmum nostram et, ut monetam macellumque publicum ibi construi
liceret , concederemus . . . , ea ratione transfundimus , ut perenniter
pro nostrae animae remedio unus presbyter talem praebendam , ut
quisque fratrum in eodem monasterio Deo famulantium ordinatus
accipiat et tarn praedictus episcopus quam sui successores in poste-rum habeant, teneant firmiterque d per f utura saecula jossideant , et
ut nullus iudex publicus vel alicuius potestas personae quidquamdistrictionis vel commutationis huic largitioni ingerere liceat , sed sub
ipsius episcopi et eius e successorum munitione vel tuitiotie et advo-
catorum, quibus committere velint, consistat . Datum XIV . Kai.

976 . Aprilis anno dominicae incarnationis DCCCCLXXV1 . , indictione III .,anno vero regni Ottonis XVI . , imperii X . Actum Thieke
Item forestum : In nomine sanctae et individuae Trinitatis Otto

divina dementia rex etc . fideli nostro Miloni , venerabili episcopo ec¬
clesiae Mindensis *, cui ipse praesidet , ob devotum servitium , quod
pio animo nobis saepius e exhibuit, in proprium dedimus forestosL 167 . nostros Huculinhagen ^ et Slioringewald' 1 nominatos . . ., dedimus supra-dido episcopo et eius ecclesiae silvam Suntel vocatam , quantum ex
occidentali parte fluminis, quod Wisera nuncupatur , sui episcopatus
[spatium] k comprehendit , ea videlicet ratione , ut nulla deinceps per¬sona in praedictis venari praesumat sine licentia Mindensis episco[ i.
Signum domini Ottonis gloriosissimi regis . Data quinto Idus Septem-991 . bris anno dominicae incarnationis DCCCCXCL , indictione quintaanno autem III . Ottonis regnantis VIII . Actum Brandenburch 2.Nota : Silva Suntel est mons Wedighenberch 3 versus orientem,videlicet ultra Wiseram , et est mons , in quo est posituni Castrum
Scomborch , et durabit usque monasterium Bersingehusen i 4